
STRANA 10                                                                               KULTURA - INZERCE                                                                            ČÍSLO 1/2017

10. 2.  XXII. Radotínský bál    
12. 2.  Únorové kácení kuželek –
                                    turnaj v klasických kuželkách *) 
23. - 26. 2. POPAD (Pražská oblastní přehlídka
                                    amatérského divadla)
25. 2. Horymírova sváteční jízda Radotín –
                                   Neumětely & Masopust **)
18. 3. Vítání jara – Pivní sanatorium 
19. 3.  O Radotínskou skleněnku –
                                    turnaj v kuličkách *)
21. 3. Čaj o třetí – KS U Koruny
16. 4.  Jarní zelené koule – turnaj v pétanque 
22. – 23. 4. Radotínská radost
22. 4. Bezpečné jaro 2017 
26. - 30. 4. Memoriál Aleše Hřebeského v boxlakrosu
13. 5. Akce IZS (Integrovaný záchranný systém)
13. 5. Odemykání Biotopu

20. 5. Velké radotínské rodeo  
27. 5. Velký dětský den
3. 6. XI. Královský průvod  
4. 6. Na minigolf  minimísto! –
                                   Pocta měsíci červnu při turnaji v minigolfu *)
6. 6. Čaj o třetí – KS U Koruny

17. 6. Radotínská neckyáda
9. 7.  Léto v Provence – turnaj v pétanque  
10. 9.  Pétanque-ové loučení s létem + Vrh koulí *)
16. 9.   Radotínské Burčákobraní
19. 9. Čaj o třetí – KS U Koruny
7. 10. Babí léto
14. - 15. 10. XX. Havelské posvícení
 Radotínské kolo Jardy Baráka 
11. 11. – 18. 11. Výstava kruhu radotínských výtvarníků
12. 11. Bowlingové kouloidní finále *) 
26. 11. I. adventní koncert   
3. 12. II. adventní koncert  
9. 12.  Adventní koulování –
                                    turnaj v pétanque  pro otužilé
10. 12. III. adventní koncert  a Vánoční trh
12. 12. Čaj o třetí – KS U Koruny
17. 12. IV. adventní koncert  
26. 12. Koncert Pražské mobilní zvonohry
                                   a ohňostroj 

Pozn.
 *) Součást 5. mistrovství Radotína 2017 v boulo/koulo
**) Masopust v jednání, společná akce MČ Praha 16 
     a TarpanClanu, z.s.

Akce v Městské části Praha 16 pro rok 2017

Nabízím práci
na malý úvazek

v dobře vybavené
gynekologické

ambulanci
v Dobřichovicích.

Kontakt:
MUDr. Alena Hujová 
606 280 269

» Jarní semestr začíná
   6.2. 2017 a končí 16.6. 2017
» max. 8 studentů ve skupině,
   mini kurzy pouze 4 studenti
» kurzy konverzace s rodilým
   mluvčím
» příprava na zkoušky FCE, CAE,
   IELTS a státní maturitu
» dětské kurzy s vyzvednutím 
   dětí ve škole

JS ANGLIČTINA RADOTÍN
nabízí 

Semestrální kurzy angličtiny a dalších cizích 
jazyků pro dospělé i děti

» firemní a individuální výuka angličtiny, němčiny,
   francouzštiny a španělštiny
» skype výuka angličtiny, překladatelská činnost
» kurz němčiny pro falešné začátečníky

Jazykové studio Angličtina Radotín
          Nám. Osvoboditelů 69, Praha 16 – Radotín          

www.anglictina-radotin.cz
tel.: 777 057 013             e-mail: verakunt@yahoo.com

�����������������
����������������

�����������������������������
������������������������
�������������������������
����������������
������������������������
��������������������������������
�����������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������

����
�����

����������������������������������

��������������������

�������������

��������
��������

��������
�������

�������

��������
��������

���������
��������

��������

��������
��������

�������

��������
������

����������������������������

�������������

���������
���������

zde nás
najdete
Po a Pá

8 – 17 hod

Váš inzerát uvidí

25 000  
párů očí

Počasí přálo všem, kteří se rozhodli 
prožít poslední den v roce v přírodě.

Radotínský KAAN zaplnil autobus 

č.255, kterým dojel do zastávky Most 
Závodu míru. Odtud se šlo pěšky. Za 
mostem vedla cesta od zbraslavského 

nádraží pozvolným 
úvozem. Přítomní psi 
dávali, plni energie, 
neúnavně l idskou 
smečku dohromady, 
ú č a s t n í c i  s e 
s e z n a m o v a l i 
navzájem. Někteří 
s t á l í  spo lu t ur i s t é 
s e  p r o  n e m o c 
nezúčastnili. Nejen 
pro ně bylo pořízeno 
mnoho snímků.

U  r o z c e s t n í k u 
v š i c h n i  z a s t a v i l i 
a kochali se zimní 
scenérií. Byla kouzelná. 

Silvestrový výšlap na keltské oppidum Co plánuje 
KAAN na rok 

Klub aktivních a nestárnou-
cích slibuje všem svým příz-
nivcům autorské čtení, pěší 
vycházky do přírody i tříden-
ní říjnový výlet do Chrobol  
a Českého Krumlova, výlet 
vláčkem českým Simmerin-
gem, na žádost opět výstavu 
obrazů Simonnety Šmídové, 
předvánoční dílny v listopadu 
i setkání při čaji s mandalami 
a soutěže o ceny.

Činnost bude bohatá a roz-
manitá, obohacená může být 
i dalšími nápady.

Zbývalo několik desítek metrů k cíli.
Po nalezení vhodného ohniště 

se většina těšila na opékání buřtů, 
někteří pročítali fotodokumentaci 
o vykopávkách.

P o d p a l o v a č  b y l  k  d i s p o z i c i ,  
s mokrým dřívím ale nikdo nepočítal. 
Nakonec vše dobře dopadlo, oheň 
m ě l  s í l u ,  d o m á c í  z á s o b y  b y l y  
snědeny i vypity a všem účastníkům 
silvestrovského výšlapu KAAN 2016 
byl předán pamětní totem, který 
vyrobil Honza Bouček. Při odchodu 
z oppida bylo sálající ohniště předáno 
další skupině příchozích, která se 
scházela, patřičně vybavena, k večerní 
oslavě a loučení se starým rokem 
v místě oppida. S pocitem dobrého 
skutku v duši se skupina KAAN 
vydala k domovu. Autobus byl opět 
plný a všichni se divili, že je v tento 
den, v tuto hodinu, takový nával.


